[image: ]

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по результат индивидуального отбора обучающихся
 в 5 ЛИНГВО (лингвистический) класс
на 2022 – 2023 учебный год
20.05.2025г
Присутствовали:
1. Председатель комиссии: Алныкина Татьяна Александровна – заместитель директора
2. Заместитель председателя комиссии: Савиных Татьяна Сергеевна – заместитель директора
3. Секретарь комиссии: Карепова Татьяна Геннадьевна - ответственный за ведения базы КИАСУО
Члены комиссии:
4. Лукьянова Нелли Вениаминовна – заместитель директора
5. Разинкова Екатерина Анатольевна – учитель иностранного языка
6. Сивкова Оксана Викторовна – учитель иностранного языка
7. Бабанина Татьяна Васильевна - учитель иностранного языка
ПОВЕСТКА
1. Экспертиза документов, представленных на комиссию по индивидуальному отбору в 5 лингвистический класс на 2022 – 2023 уч.г.
2. Составления рейтинга участников индивидуального отбора.
3. Формирование списка участников индивидуального отбора, рекомендованных к зачислению в 5 ЛИНГВО класс по итогам индивидуального отбора
ХОД
Комиссией было рассмотрено 57 пакетов документов в части вступительных испытаний (тест).
1. По результатам анализа документов составлен:
список участников индивидуального отбора, рекомендованных к зачислению в 5 ЛИНГВО класс
	индивидуальный
номер
	результат вступительного испытания

	Л-08
	44

	Л-35
	44

	Л-45
	44

	Л-48
	43,5

	Л-05
	41

	Л-17
	40

	[bookmark: _GoBack]Л-63
	39

	Л-30
	38,5

	Л-73
	38,5

	Л-13
	37

	Л-54
	37

	Л-62
	37

	Л-16
	36,5

	Л-23
	35,5

	Л-39
	34,5

	Л-07
	34

	Л-71
	34

	Л-10
	33

	Л-61
	33

	Л-43
	32,5

	Л-02
	32

	Л-34
	32

	Л-70
	32

	Л-24
	31,5

	Л-06
	31

	Л-53
	31

	Л-58
	31

	Л-72
	31

	Л-01
	30,5

	Л-25
	30

image1.png
MYHUUWMAJIbBHOE ABTOHOMHOE OBLLEOBPA30BATEJIbHOE YUPEXXOEHUE
«CPEOHA4 LWLWKOJA «KOMIJ1IEKC «MOKPOBCKWUWN»
JInHenHas yn., 99r, KpacHosapck, 660043, Poccusa
E-mail: pr@153krsk.ru, www.153krsk.ru, +7(391) 222-08-09, OI'PH 1142468044938,
MHH/KMM 2466274970/246601001

NMPUKA3